... de necesse principis
... dicitur fieri sine dabo ...
... quibuslibet ...
... officii debitoribus ab eis ...
... et demanibus qui ...
... sambesio ...
... loquemia ...
... de ...
... quod ...
... apud ...
... sine ...
... per ...
... de ...
... in ...
... de ...
... per ...
... de ...
... in ...
... de ...
... in ...
... de ...
... in ...
... de ...
... in ...
... de ...
... in ...